
 
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
  від «26» червня 2019 року             Баштанка                  №112-р 
 

 

Про  затвердження інструкцій  

з охорони праці 
 

       Згідно з Положенням про розробку інструкцій з охорони праці, 

затвердженого Наказом Держнаглядохоронпраці від 29.01.1998 р. №9 та 

Типового положення про порядок проведення навчання і перевірки знань з 

питань охорони праці та Переліку робіт з підвищеною небезпекою, 

затвердженого наказом Державного комітету України з нагляду за охороною 

праці від 26.01.2005 р. №15, на підставі частини 20 статті 42 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую: 

 

       1.Затвердити узгодженні інструкції з охорони праці, відповідно до 

Переліку інструкцій з охорони праці, що діють в Баштанській міській раді за 

професіями та видами робіт (додаток). 

       2.Головному спеціалісту інженеру з охорони праці Желєзняку О.О. 

затверджені інструкції: 

       2.1 Зареєструвати в журналі обліку видачі; 

       2.2 Видати керівникам відділів та структурних підрозділів з відміткою           

про отримання. 

       3.Керівникам відділів та структурних підрозділів виконавчого комітету 

міської ради: 

       3.1 Отримати примірник інструкцій у головного спеціаліста  інженера з 

охорони праці; 

       3.2 Ознайомити працівників із зазначеними інструкціями під підпис; 

       3.3 Провести позаплановий інструктаж з охорони праці згідно до наданих 

інструкцій. 

 

       4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника міського голови. 

 

 Міський голова                                                                 І.РУБСЬКИЙ 

 



Додаток 

до розпорядження 

міського голови   

від 26.06.2019 р. № 112-р 

 

Перелік 

Інструкцій з охорони праці, 

що діють в Баштанській міській раді, 

за професіями та видами робіт 

 

1.Інструкція з охорони праці  № 1 для адміністративно - управлінського 

персоналу  ( додається). 

 

2.Інструкція з охорони праці № 2 для водія легкового автомобіля 

(додається). 

 

3.Інструкція з охорони праці № 3 для прибиральника службових 

приміщень  (додається). 

 

4.Інструкція з охорони праці № 4 для охоронника (внутрішнього) 

(додається). 

 

5.Інструкція з охорони праці  № 5 під час роботи  на персональному 

комп’ютері та відеодисплейних терміналах (додається). 

 

6.Інструкція з охорони праці № 6 під час роботи на копіювальних 

апаратах (додається). 

 

7.Інструкція з охорони праці № 7 для підсобного робітника (оплачувані 

громадські роботи) (додається). 

 

8.Інструкція з охорони  праці  № 8 про порядок надання першої 

домедичної допомоги (додається). 

 

9.Інструкція з охорони  праці  № 9 з електробезпеки  для робітників і 

службовців  (додається) 

 

 

Головний спеціаліст, 

інженер з охорони праці                                                      О.ЖЕЛЄЗНЯК 

 


